
Mandaatbesluit Winst uit je Woning uitvoeringsregeling isolatiesubsidie 

gemeente Waterland 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland, 

  

overwegende dat het wenselijk is om Winst uit je Woning: Samen Inkopen B.V. mandaat en machtiging 

te verlenen voor de uitvoering van de subsidieregeling isolatiesubsidie gemeente Waterland 2024; 

  

gelet op de artikelen 10:3, 10:9 en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen het navolgende Mandaatbesluit Winst uit je Woning uitvoeringsregeling isolatiesubsidie 

gemeente Waterland 2024. 

Artikel 1. Mandaat en machtiging 
1. Aan de operationeel directeur van Winst uit je Woning: Samen Inkopen B.V. (hierna: Winst uit je 

Woning) wordt het mandaat en machtiging verleend voor het uitvoeren van de Uitvoeringsregeling 

isolatiesubsidie gemeente Waterland 2024 en het dientengevolge financieel-administratief ver- 

werken van betalingen aan bewoners, aan wie subsidie is toegekend. 

2. Besluiten met gebruik van het mandaat blijven binnen de kaders van de Uitvoeringsregeling iso- 

latiesubsidie gemeente Waterland 2024. 

3. De operationeel directeur kan ondermandaat verlenen aan medewerkers van Winst uit je Woning: 

Samen Inkopen B.V. 

Artikel 2. Geldigheidsduur 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van de Uitvoeringsregeling isolatiesub- 

sidie gemeente Waterland 2024. 

2. Dit besluit vervalt met ingang van 1 januari 2032. 

Artikel 3. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Mandaatbesluit Winst uit je Woning uitvoeringsregeling isolatiesubsidie 

gemeente Waterland 2024. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland, 

5 november 2024 

drs. E.G.H. Dijk MPM 

Gemeentesecretaris 

drs. M.C. van der Weele 

Burgemeester 

Nr. 475967 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2024 nr. 475967 14 november 2024 1 


